predictus Iac(obus) habet duas prebendas, unam in maiori eeclesia

Digitized by Google

Papsturkunden in Piemont. 169

et alteram
|
in ecclesia Sacian(a) et etiam quod hostia ecclesie fre-

gerit et quod post appellationem predictus Gibertus misit Iac(obum)

in possessionem , fretus auctoritate apostolica
|
et babito consilio

domini arcbidiaconi Terdonensis et aliorum clericorum maioris

ecclesie absoluit predictum prepositum procuratorem constitutum

nomine clericorum et clericos
|

predictos a receptione illius Iac(obi)

in ecclesia sancti Nazarii. Actum in ciuitate Terdone in palatio

predicti domini episcopi; feliciter.

Nulli ergo omnino
| borainum liceat hanc paginam nostre con-

firraationis infringere uel ei ausu teraerario contraire. Si quis

autem hoc attemptare presumpserit,
|
indignationem omnipotentis

dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incur-

surum. Dat. Laterani XVII. kal. aug.
|
pontificatus nostri anno

sexto.
|

B. dep.

SV«

Cdcstin III. beauftragt den Bischof (Petrus) von Novara, den

Jacob mit der ihm verliehenen Trabende im Kapitel zu Novara zu in-

vestiren. Lateran 1197 Juni 12.

Orig. Novara Archivio capitolare (Provisioni e collaeioni di ca-

nonicaii I Nr. 1).
1

Liltera clausa. Auf dem Rücken : Nouariensi episcopo pro Iacob

canonico Nouariensi.

Celestinus episcopus seruus seruorum dei. Venerabiii fratri . .

Nouariensi episcopo salutem et apostolicam benedictionem. Pro-

bitatem dilecti filii Iacob canonici
|
Nouariensis, cui laudabile in

multis perhibetur testimonium , attendentes et compatientes nichi-

lominus ipsius laboribus et expen sis, prebendam Nouariensis ecclesie

qne fuit bone memorie magistri B. de Sutio"\ ad preces quorundam

fratrura nostrorura eidem contulimus, ipsum de ea manu propria

per anulum inuestire curantes. Inde est quod dilectis filiis capi-

tulo Nouariensi per scripta |
nostra preeepimus ut ipsum I. , elec-

tione quam de pluribus personis in Nouariensi ecclesia in cano-

nicos assumendis et constitutione
|
quam super fructibus trium

priorum annorum fecerunt, quam*' nos de communi fratrum nostro-

rum consilio irritauimus, alienatione etiam
|
obligatione uel assig-

natione eiusdem prebende nequaquam obstantibus, in fratrem et

a) stall Suno. b) a corr.
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canonicum suum nomine memorate prejben]de reeipiant et cum in

corporalem ipsius prebende possessionem inducant et stallum ei in

choro et locum in capitulo assi|[gnan]tes, fraterna eum in omnibus